

Z Á K L A D N Í Š K O L A A M A T E Ř Š K Á Š K O L A
K L A D N O , V O D Á Ř E N S K Á 2 1 1 5

Tel./Fax. [REDACTED]

Tel.ředit. [REDACTED]

email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz

DS : 9s3gjbs

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j.: 1240/2018/ZŠ a MŠ Kladno 1. 6. 218

Dodavatel: JP1 s.r.o. Logistické centrum K Bílému vrchu 2960/8 193 00 Praha 9 IČ: 26076225	Odběratel: IČO : 487 05 969 č. účtu: [REDACTED] nejsme plátcí DPH
Termín dodání: ihned	Fakturuje: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 272 01 K l a d n o - Kročehlavy
Platba : převodem na fakturu	Dodací adresa : Mateřská škola Vodárenská 2472 272 01 Kladno
Objednáváme u Vás: viz příloha Děkujeme a jsme s pozdravem  Vyřizuje: Iva Bertlová, tel. [REDACTED] PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy	

Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1742703	SAVO 1l	12 ks	21 %	39,995 Kč	479,94 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 42,548 Kč (částka je bez daně)				
1743019	LARRIN na rez a vodní kámen 500 ml	12 ks	21 %	57,971 Kč	695,65 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 61,671 Kč (částka je bez daně)				
1742914	SAVO WC Citron 750 ml	24 ks	21 %	49,768 Kč	1 194,42 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 52,944 Kč (částka je bez daně)				
1742109	Ajax floral fiesta zelený 1000ml	10 ks	21 %	64,077 Kč	640,77 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 68,167 Kč (částka je bez daně)				
669974	PRONTO proti prachu, modré	8 ks	21 %	89,744 Kč	717,95 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 95,472 Kč (částka je bez daně)				
1742309	SANYTOL UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 1l, koncentrát	8 ks	21 %	119,739 Kč	957,91 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 127,382 Kč (částka je bez daně)				
1742507	KREZOSAN 950ml	1 ks	21 %	74,958 Kč	74,96 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 79,743 Kč (částka je bez daně)				
1741717	PRACÍ PRÁŠEK ALFA 15kg	2 ks	21 %	1 245,041 Kč	2 490,08 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 1 324,512 Kč (částka je bez daně)				
777120	Aviváž Quanto 5l Fresh	5 ks	21 %	99,276 Kč	496,38 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 105,613 Kč (částka je bez daně)				
1744405	SMETÁČEK S LOPATKOU	8 ks	21 %	28,476 Kč	227,81 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 30,294 Kč (částka je bez daně)				
	Doprava		21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 156,600 Kč (částka je bez daně)				

- Za odběr zboží získáváte 3x AVIVÁŽ LENOR 26 dávek 780ml

Celkem bez DPH: 7 975,87 Kč

Celkem s DPH: 9 650,81 Kč